
PREFEITURA DE 

HORLI11
0 TRABALHO CONTINUA 

PROPOSTAS INICIAIS DO 
SISTEMA 

- -- - 

Avenida Presidente Castelo Branco, 5100, Centro, CEP - 62880-060 
CNPJ: 23.555.196/0001-86 



Compras.gov.br 

* Acompanhar kilratAt 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90045/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE (GO 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento Habit:WO() 

Sessão pública aberta em: 28/05/2025 08 30 00 (Homo or F3r3,

Aguardando disputa Em disputa Encerrados (3) 

Fase Recursal 

-0 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput 

IIII)Exibindo 3 de 3 regIstro(s) 

gi GRUPO 112 itens 
5...apellds22
Excluiividlde ME/EPP 

Valor ostimaflo R5 32,016,0000 
Melhor valor 1$ 25 880,0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 2 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Proposta 6 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

Melhores valores por fornecedor 

vator total 

RS 31.200 0000 

RS 31.880 0000 

RS 31.996.0000 

R8 32.016 0000 

RS 32.016 0000 

RS 32.016 0000 

RS 32.016 0000 

RS 32 016 0000 

IRS 32.016,0000 

R$ 32.016,0000 

,< < 410 2 > >> 
Observações. 
- Retagao das propostas Ir cials enviadas por tomecedor. 
- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu dui arte a etapa &sputa. 

- Consulta reataada em 12/06/2025 as 10.55.09 horas. (Recarregue a pagina par a atualiza nfmmagnes). 

3 MICROCOMPUTADOR 
tupetide 
E<ctuiividacte E/E:PP 

Aupdicaçao7 Homotogaçao 

o 



Compras.gov.br o 
fa' v 

4 MESA ESCRITÕRIO 
sApetido > 

ti / 1/ Etclusrvicidde ME/EPP (
-.4?"
,..i
oc't FL 

Valor estio;ado R$ 424,5000 , o- 
Melhor valor ltinitailo) R$ 400,0000 

• 

k'r4 

• 

ftRERAL 



Compras.govbr 

pcomaanhor dlIpatA 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N" 90045/2025 (Lei 14133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Critério julganiento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento Habaltagao Fase Recursai 

Sessão públiCa aberta em: 28/05/2025 08:30:00 io'soo. i3rasiikii 

Aguardando disputa Em disputa Encerrados (3) 

As informações informações presentes nesta listagern refletem apenas o que aconteceu durante a etapa cre disput, 

Exibindo 3 de 3 reoistro(s) 

GRUPO 1 I 2 itens 
< apelido > 

'ide a/EPP 

Valor estimado RS 32.016.0000 
Melhor valor RS 25 860,0000 

ProPostas iniciais Melhores valores por fornecedoi 

Proposta Valor total 

Proposta 11 RS 32 016 0000 

Proposta 12 RS 32 016,0000 

Proposta 13 R$ 32.731,4096 

Proposta 14 RS 32,800 0000 

Proposta 15 RS 35.539,6800 
^ 

Proposta 16 RS 36.336.0000 

Proposta 17 RS 44.000,0000 

Proposta 18 PS 48.000,0000 

.< 1 €11 
Obseivag6es. 
- Relag5o das propostas Iniciais enviadas por fornecedor. 
- As Informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 12/06/2025 às 10.55:37 horas. (Recarregue a página para atualizar wrorrnaçoes). 

3 MICROCOMPUTADOR 
apelicio > 

EExciosividade MEllEPP 

Valor estimado RS 3.800,0000 
Melhor valor (unitario) RS 2.600,0000 

AdJudicagao/ Hornotogacdo 

 o 

••• 



Compras.go.e.br 

• 

Valor estimado R$ 424.5000 

Melhor valor funitáriot R$ 400,0000 

1 

.:?•0 1141.464.1.ft 
1.:AiLLNrAq. 

40E.Yk 



aCompras.govbr 

ia‘ ' Acompanhar tilsw19, 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90045/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE lip 

Critério julgamento: Manor Prego / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Desputa Julgamento Habilitação 

Sessão pública aberta em: 28/05/2025 08.30:00 it t,)mlic 

Aguardando disputa Em disputa 

 o 
Fase Rectirsal. 

Encerrados (3) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput 

(110Exibindo 3 de 3 registro(s) 

• 

ig GRUPO 1 i 2 itens 

s_apelido 
Exclusividlde Ws/EPP 

Valor estimado R$ 32.016.0000 
Melhor valor R$ 25 880,0000 

3 MICROCOMPUTADOR 
<apelido 
ExcliLvvidacX, ME/EPP 

Valor estimado R$ 3.800.0000 
Melhor valor (unitario) RS 2.600,0000 

Propostas Iniciais 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 2 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Proposta 6 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

Melhores valores por fornecedoi 

Quantidade ofertada 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Todos os lances 

2 > >> 

Valorvalor unitário 

14$ 3.104,0000 

P$ 3.799 9900 

RS 3.800 0000 

R$ 3.800 0000 

R$ 3.800,0000 

1453.800,0000 

R$ 3.800 0000 

14$ 3.82U 0000 

k$ 3.912 1000 

R$ 4.000 0000 

0 CXDO 
Adjudicação/ Homologagao 

-

, 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durarte a etapa disputa. 



Compras.gov.br 

4 MESA ESCRITÕRIO 
< armad_o2 
Exclusividade ME/EPP 

1:712 

Valor estimado R$ 424.5000 

Melhor valor (unitário) RS 400.0000 

o, O 
, !1 

pcs,[11.; . .ls MA ti 

V V. 



Compras.gov.br 

AcompsnhardIspu

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90045/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento Habtaçào 

Sessão pública aberta em: ?8/05/2025 08 '30.00 It iomlo cc Br3cal..) 

Aguardando disputa Em disputa 

Fasr Rect.r%al 

Encerrados (3) 

As informações informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de &put 

41/..lxibindo 3 de 3 registres/ 

fg GRUPO 1 I 2 ¡lens 
< aryr-tIdo 
Excle3iviri7J,  mE/EPP 

Valor estirnado PS 32.016.0000 
Melhor valor RS 25 880.0000 

3 MICROCOMPUTADOR 
upetido 
Exclusividade MF/EPP 

Valor estimado RS 3.800.0000 
Melhor valor lunitario) R$ 2.600,0000 

Propostas Iniciais 

Proposta 

Proposta 11 

Melhores valores por fornecedor 

Quantidade ofertada 

2 

<< < 1 0 

Todos os lances 

Observações 
- Relaçõo das propostas Iniciais enviadas por fornecedor, 
- As informações presentes nesta listagem retletem apenas o que aconteceu durarte a etapa disputa 
- Consulta realizada em 12/06/2025 às 1056:48 horas. (Recarregue a Ova para atualizar Informações) 

4 MESA ESCRITÓRIO 
sagaaku 
E,cclusividade ME 'EPP 

Valor estimado AS 424,5000 
Melhor valor (unitai RS 400.0000 

Valor unitário 

R$ b000 0000 

0 ®0* 
Adjudic:açau, homologaçao 

 o 

FL' 



Compras.gov.br 

t',“t t• '11'.111,1.3O 
OLOOOCk.)-3[3:11NovAtvItJ,

fyRSIV,1PCPS 

• 

• 

so it Ot CAM. 



Compras.gov.br 

Acompanhar disputa 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico NI 90045/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Manor Preço / Maior Desconto Modo disputa. Aberto 

Disputa Julgamento HabitItacao 

Sessão pública aberta em: 4' 3/05/2025 08:30,00 th-orario do 13ras 

Aguardando disputa Em disputa 

rase Recursol 

Encerrados (3) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o quo aconteceu durante a etapa de disput 

IDExibindo 3 de 3 registro(s) 

In GRUPO 1 2 tens 

Ic¡j,jo2 
Exclus:vtdocie ME/EPP 

Valor estimado RS 32.016.0000 

Melhor valor R$ 25 860,0000 

3 MICROCOMPUTADOR 

5sloolde_i > 

Exclusividade ME/EPP 

Valor estimado RS 3.800,0000 

Melhor valor (unitarlo) P$ 2.600,0000 

4 MESA ESCRITÓRIO 
apelido> 

Excluskridado MF/EPP 

Valor estimado R$ 424.5000 

Melhor valor iuriltailo> R$ 400,0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Quantidade ofertada 

3 

3 

Todos os lances 

Valor unitário 

R$ 424 0000 

R$ 424 0000 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 2 

Proposta 3 3 RS 424 0000 

Proposta 4 3 RS 424,0000 

Proposta 5 PS 424,0000 

Proposta 6 3 P$ 424 5.100 

Proposta 7 3 RS 46.l131 

— - 
Proposta RS 500 0000 

C) 
FL S. 

000 ® 
Artudicagboi Homologaçáo 

I 

 o 

i



Compras.govior e 
- Consulta realizada em 12/05/2025 bs 10:57:03 horas. fRecarregue a pagina para atuallzar nformagóes) 

JQi 

• 

4P 

<ka-
4aa_

FL 

lirr010 iID At 

A) .prfria,go 
6:.$1:SVEIRIC:eI 11 

5,04 JV41:1_,O. Ziiiet.UP5S MEL 


